
Čidla pohybu a

přítomnosti

Společnost Hager nabízí řadu pohybových čidel s

mnohostranným použitím. Pohybová čidla jsou vhodná pro

domácí i pro průmyslové použití, lze je nainstalovat v

interiéru i exteriéru. Spolu se standardními funkcemi nabízí

pohybová čidla také komfortní doplňkové funkce jako

ovládání žaluzií, ohřívačů atd. Speciální venkovní pohybová

čidla s krytím IP55 lze použít pro spínání osvětlení

komerčních objektů, příjezdových cest či chodníků.



Page

Čidla pohybu venkovní IP55
3

Čidla pohybu stropní
5

Čidlo pohybu a přítomnosti stropní montáž,

Komfort

6

Čidlo pohybu a přítomnosti stropní montáž, Basic
7



Čidla pohybu venkovní IP55

3 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

EE820

Čidla pohybu 140° / 200° / 360°

Vlastnosti:

- Krytí IP 55

- 230V ~ 50Hz/60Hz

- 10A AC1

- 1500 W žárovková zátěž

- Poloměr detekce 16 m (12 m u přístrojů s úhlem

detekce 360 °)

- Nastavitelný práh intenzity osvětlení 5 až 1000 lux

- Nastavitelné zpoždění při vypnutí osvětlení 5 s až 15

min.

- Možnost vytváření impulsů

Popis Balení Obj. č.

Venkovní čidlo pohybu 140°, nástěnné, bílá mat 1 EE820

Venkovní čidlo pohybu 140°, nástěnné, antracit mat 1 EE821

Detektor pohybu 200° bílá 1 EE830

Venkovní čidlo pohybu 220°, nástěnné, antracit mat 1 EE831

Detektor pohybu 360° bílá 1 EE840

Detektor pohybu 360° antracit 1 EE841

EE825

Adaptéry pro upevnění čidla

Popis Balení Obj. č.

Adaptér pro upevnění detektoru v rohu místnosti EE820/830, bílá 1 EE825

Adaptér pro upevnění detektoru v rohu místnosti EE821/831, antraci 1 EE826

Adaptér pro upevnění detektoru na strop EE820/830, bílá 1 EE827

Adaptér pro upevnění detektoru na strop EE821/831, antracit 1 EE828

EE850

Čidla pohybu 140° / 220° / 220°- 360°, komfort

Vlastnosti:

- Krytí IP 55

- 230V ~ 50Hz/60Hz

- 16 A, AC1

- 2300 W žárovková zátěž

- Poloměr detekce 16 m (+6 m u přístrojů s úhlem

detekce 220°-360 °)

- Nastavitelný práh intenzity osvětlení 5 až 1000 lux

- Nastavitelné zpoždění při vypnutí osvětlení 5 s až 15

min. (30 min. pomocí dálkového ovladače)

- Možnost vytváření impulsů

- Nastavení citlivosti min 20%, max 100%

Popis Balení Obj. č.

Detektor pohybu komfort 140° bílá 1 EE850

Detektor pohybu Komfort 220° bílá 1 EE860

Detektor pohybu Komfort 220° antracit 1 EE861

Detektor pohybu Komfort 220/360° bílá 1 EE870

Detektor pohybu Komfort 220/360° anth. 1 EE871



Čidla pohybu venkovní IP55

4Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

EE806

Dálkový ovladač IR

Vlastnosti:

Umožňuje nastavení: Zpoždění, citlivosti, úhlu detekce

(verse 220° - 360°) intenzity osvětlení při sepnutí, funkce

Zap/Vyp, prázdninový program (simulace přítomnosti),

signalizace příkazů pomocí LED.

Popis Balení Obj. č.

Dálkový ovladač IR pro detektory pohybu komfort EE85./86./87. 1 EE806

EE855

Příslušenství čidel pohybu

Popis Balení Obj. č.

Adaptér pro upev. detektoru v rohu EE840/850/860/870, bílá 1 EE855

Adaptér pro upev. detektoru v rohu EE841/851/861/871, antracit 1 EE856



Čidla pohybu stropní

5 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

EE883

Mikrovlnné (HF) čidlo pohybu 360°, nástěnné

Popis Balení Obj. č.

1 EE883

Ochranná mříže pro detektor pohybu EE883 1 EEK006

EE880

Čidla pohybu stropní 360° pro chodby

Popis Balení Obj. č.

Detektor pohybu 360° stropní na povrch, IP54, 20x4 m, bílá 1 EE880

Detektor pohybu stropní 360° pro chodby, přisazený 1 EER515

Detektor pohybu stropní 360° pro chodby, vestavný 1 EER505

1 EED515

1 EED505

EER518

Čidla pohybu stropní 360° pro velkou instlační výšku

Popis Balení Obj. č.

Detektor pohybu stropní 360° pro velkou instlační výšku (sklady),

přisazený

1 EER518

1 EED518

EE807

Dálkové ovladače pro ovládání a programování čidel pohybu

Popis Balení Obj. č.

Dálkový ovladač IR pro detektory přítomnosti víceúčelový 1 EE807

IR dálkový ovladač pro čidla přítomnosti 1 EE808



Čidlo pohybu a přítomnosti stropní montáž, Komfort

6Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

EER501

Čidla pohybu a přítomnosti 360°, mini

Popis Balení Obj. č.

Detektor pohybu/přítomnosti stropní 360° miniaturní, vestavný 1 EER501

EER513

Čidla pohybu a přítomnosti 360°

Popis Balení Obj. č.

Detektor pohybu/přítomnosti stropní 360°, přisazený 1 EER513

Detektor pohybu/přítomnosti stropní 360°, vestavný 1 EER503

1 EED513

1 EED503

EE808

Dálkový ovladač IR pro ovládání

Popis Balení Obj. č.

IR dálkový ovladač pro čidla přítomnosti 1 EE808

EE807

Dálkový ovladač IR pro nastavování

Popis Balení Obj. č.

Dálkový ovladač IR pro detektory přítomnosti víceúčelový 1 EE807



Čidlo pohybu a přítomnosti stropní montáž, Basic

7 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

EE804A

Čidlo pohybu a přítomnosti nástěnná montáž, 360°

Popis Balení Obj. č.

Čidlo pohybu/přítomnosti 360° nástěnné, IP21, 10A - spínání v nule, bílé 1 EE804A

Čidlo přítomnosti 1-kanálové, polozapuštěné, bílá mat 1 EE810

EE805A

Čidlo pohybu a přítomnosti vestavná montáž, 360°

Popis Balení Obj. č.

Čidlo pohybu/přítomnosti 360° vestavné, IP21, 10A - spínání v nule, bílé 1 EE805A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

